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Aswin Reza

From: Astrid Fourlia L Tobing

Sent: Tuesday, May 15, 2018 2:10 PM

To: Aswin Reza; Mediyanti, Nisma; Nia Kaniawati; Zulfiadi Susanto; Sinaga, Marjuang; Ali, 

Zulfikar; Endah Hariningsih

Cc: Mochamad Fauzie Farid; Muhammad Afriansyah; Billian Noor; Gigih Ananto; Fama F 

Wedaringsih

Subject: RE: [ITR3A] : Support Trainer HO - Service Costing - 23 May 2018

Terima kasih banyak Pak Aswin. 

 

Trainingnya hari Rabu, 23 May 2018. Pukul 08.00-17.00 WITA. 

Ruangan Kelas 5 TC Balikpapan, Stalkuda. 

 

Regards, 

Astrid Tobing 

 

From: Aswin Reza  

Sent: Tuesday, May 15, 2018 2:35 PM 

To: Astrid Fourlia L Tobing; Mediyanti, Nisma; Nia Kaniawati; Zulfiadi Susanto; Sinaga, Marjuang; Ali, Zulfikar; Endah 

Hariningsih 

Cc: Mochamad Fauzie Farid; Muhammad Afriansyah; Billian Noor; Gigih Ananto; Fama F Wedaringsih 

Subject: RE: [ITR3A] : Support Trainer HO - Service Costing - 23 May 2018 

 

Astrid,  

 

Ok nanti saya yang akan sampaikan materinya.,  

Tolong Info schedule detailnya yah. 

 

 

Thank You,  

 

Regards, 

 

Aswin Reza Nasution. 

 

From: Astrid Fourlia L Tobing  

Sent: Tuesday, May 15, 2018 10:56 AM 

To: Mediyanti, Nisma <nisma.mediyanti@accenture.com>; Aswin Reza <areza@trakindo.co.id>; Nia Kaniawati 

<nkarniati@trakindo.co.id>; Zulfiadi Susanto <zulfiadi.susanto@trakindo.co.id>; Sinaga, Marjuang 

<marjuang.sinaga@accenture.com>; Ali, Zulfikar <alizulfikar10@gmail.com>; Endah Hariningsih 

<eharinin@trakindo.co.id> 

Cc: Mochamad Fauzie Farid <mochamad.farid@trakindo.co.id>; Muhammad Afriansyah 

<muhammad.afriansyah@trakindo.co.id>; Billian Noor <billian.noor@trakindo.co.id>; Gigih Ananto 

<gigih.ananto@trakindo.co.id> 

Subject: RE: [ITR3A] : Support Trainer HO - Service Costing - 23 May 2018 

 

Dear Pak Aswin, Mba Endah dan Change Management, 

 

Sehubungan dengan marathon training EUT Finance di Balikpapan, kesibukan administratif dan kesiapan support 

trainer, kami MOHON bisa dibantu untuk trainer dari HO atas materi “Service Costing” di Batch I pada tanggal 23 

May 2018. 
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Mohon advise dan approvalnya. Terima kasih. 

 

 

Best Regards, 

 

 

Astrid Fourlia L. Tobing 

Finance Department  

 

PT Trakindo Utama 

Northern Kalimantan Division  

Jl.. Jend. Sudirman 848 

Stalkuda Office 2nd Floor 

Balikpapan 76114 

Tel:  +62 542 762 810 Ext. 4168 • Mobile: +62 811 592 1055 

astrid.tobing@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id 

 

A member of Tiara Marga Trakindo 

 

 

 

 

 

From: Astrid Fourlia L Tobing  

Sent: Monday, May 14, 2018 1:55 PM 

To: 'Mediyanti, Nisma'; Gigih Ananto 

Subject: RE: [ITR3A] : EUT Schedule for Northern Kalimantan Division - FINANCE NKAL (( FINAL )) 

 

Mba Nisma,  

 

Ya mba, fixed pakai yang ini saja dan sudah kami atur sedemikian rupa jadi SM Invoice dan Service Costing juga dapat 

slot. 

 

 

Regards, 

Astrid Tobing 

 

 

From: Mediyanti, Nisma [mailto:nisma.mediyanti@accenture.com]  

Sent: Monday, May 14, 2018 12:14 PM 

To: Gigih Ananto; Astrid Fourlia L Tobing 

Subject: RE: [ITR3A] : EUT Schedule for Northern Kalimantan Division - FINANCE NKAL (( FINAL )) 

 

Dear Mas Gigih dan Mbak Astrid, 

 

Noted, dengan demikian peserta per batch sama-sama 16 orang dengan blocking pada jadwal sbb ya – apakah tidak 

ada kelas SAP Navigation ECC? 

 

Batch 1 
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Batch 2 

 
 

Nisma Mediyanti 
Accenture Indonesia 

18th floor, Wisma 46 - Kota BNI 

Jl. Jend. Sudirman Kav. 1, Jakarta – Indonesia 

Work : +62-21-574-6575 

Email: nisma.mediyanti@accenture.com 

 

From: Gigih Ananto [mailto:gigih.ananto@trakindo.co.id]  

Sent: Monday, May 14, 2018 10:20 AM 

To: Astrid Fourlia L Tobing <astrid.tobing@trakindo.co.id>; Nofizar <nofizar@trakindo.co.id>; Teguh Budiarto 

<tbudiart@trakindo.co.id>; Irwan Rosyadi <irwan.rosyadi@trakindo.co.id>; Achmad Junaidi 

<achmad.junaidi@trakindo.co.id>; Ana Marliana <ana.marliana@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto 

<anang.widhiyanto@trakindo.co.id>; Eko Setiawan <ekosetiawan@trakindo.co.id>; Juli Apni Handayani 

<juli.handayani@trakindo.co.id>; Okvia Ari Hudaya <okvia.hudaya@trakindo.co.id>; Rista Restyanti 

<rista.restyanti@trakindo.co.id>; Biyan Hermawan <biyan.hermawan@trakindo.co.id>; Titien Sulastri 

<tsulastri@trakindo.co.id>; Desy Atma Sari <desy.sary@trakindo.co.id>; Theo Yoga Tama 

<theo.tama@trakindo.co.id>; Ade Yudistira <ade.yudistira@trakindo.co.id>; Andi Setiawan Misnan 

<andi.misnan@trakindo.co.id>; Nursianty <nursianty@trakindo.co.id>; Endah Fitriani 

<endah.fitriani@trakindo.co.id>; Annisa Nur Huda <annisa.huda@trakindo.co.id>; Ajiansyah 

<ajiansyah@trakindo.co.id>; Yolinda Senobaan <yolinda.senobaan@trakindo.co.id>; Ikhwan Ciptadi 

<ikhwan.ciptadi@trakindo.co.id>; Yoshika Mukit Nugraha <yoshika.nugraha@trakindo.co.id>; Debby Gitayati 

<debby.gitayati@trakindo.co.id>; Ridwan Santosa <ridwan.santosa@trakindo.co.id>; Aditya Tirta Surendra 

<aditya.surendra@trakindo.co.id>; Sarnisah Hasmi Lubis <sarnisah.hasmilubis@trakindo.co.id>; Hindriyani Dwi 

Sulistyo Pujiastuti <hindriyani.pujiastuti@trakindo.co.id>; Megawati Tantawi <megawati.tantawi@trakindo.co.id>; 

Catur Wuri Handayani <catur.handayani@trakindo.co.id>; Stefanus Bange Seda Dora Bhoka 

<stefanus.bhoka@trakindo.co.id>; Kevin Senduk <kevin.senduk@trakindo.co.id> 

Cc: Recky Hendrawan <rhendraw@trakindo.co.id>; Rifai Kandong <rifai.kandong@trakindo.co.id>; Muhammad 

Afriansyah <muhammad.afriansyah@trakindo.co.id>; Mochamad Fauzie Farid <mochamad.farid@trakindo.co.id>; 

Billian Noor <billian.noor@trakindo.co.id>; Ali, Zulfikar <zulfikar.ali@accenture.com>; Wahyudi Hendra Purwono 

<wpurwono@trakindo.co.id>; Nia Kaniawati <nkarniati@trakindo.co.id>; Mediyanti, Nisma 

<nisma.mediyanti@accenture.com> 

Subject: [External] RE: [ITR3A] : EUT Schedule for Northern Kalimantan Division - FINANCE NKAL (( FINAL )) 
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Dear Team, 

Berikut ini jadwal terupdate training SAP ITR3A Finance. 

Silahkan disesuaikan jadwalnya dengan batch masing-masing peserta. 

Untuk jadwal checkout hotel disesuaikan dengan jadwal training terbaru ini (1 hari setelah hari terakhir training). 

 

Notes: 

Training di hari Sabtu (19 & 26 May), diberlakukan seperti hari bekerja biasa (tidak dapat digantikan libur di hari lain 

dan tidak diperhitungkan sebagai lembur). 

Sementara untuk training di tanggal 29 May (Hari libur nasional: Waisak), dapat digantikan dengan libur di hari kerja 

yang lain sesuai approval atasan. 

 

Terimakasih. 

 

 

BATCH 1      BATCH 2    

HARI TANGGAL WAKTU MATERI  HARI TANGGAL WAKTU

RABU 16-May-18 
08:00 - 12:00 

OVERVIEW  KAMIS 24-May-18 
08:00 

13:00 - 17:00  13:00 

KAMIS 17-May-18 
08:00 - 12:00 AP BRANCH  JUMAT 25-May-18 

08:00 

13:00 - 17:00 AR BRANCH  13:00 

JUMAT 18-May-18 
08:00 - 12:00 

AR BRANCH  SABTU 26-May-18 
08:00 

13:00 - 17:00  13:00 

SABTU 19-May-18 
08:00 - 12:00 AR BRANCH  SENIN 28-May-18 

08:00 

13:00 - 17:00 TREASURY  13:00 

SENIN 21-May-18 
08:00 - 12:00 

SM INVOICE  SELASA 29-May-18 
08:00 

13:00 - 17:00  13:00 

SELASA 22-May-18 
08:00 - 12:00 FIXED ASSET  RABU 30-May-18 

08:00 

13:00 - 17:00 TAX ACCOUNTING  13:00 

RABU 23-May-18 
08:00 - 12:00 CREDIT MANAGEMENT 

 KAMIS 31-May-18 
08:00 

13:00 - 17:00 SERVICE COSTING 
 13:00 

 

 

End User Batch I     

No Name Branch Start

1 Nofizar HO NKAL 16-May

2 Aditya Tirta Tarakan 16-May

3 Ajiansyah Samarinda 16-May

4 Ana Marliana HO NKAL 16-May


